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NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te gjithd kandidatet q€ kand aplikuar pdr vendin e punds MdsimdhEn€s/e pdr Biologji
t'i nenshtrohen testit me shkrim me datE 01.10.2024 (e martE) n€ bazd t6 konkursit publik me
nr. RN00014770 tE datis 07.08.2024, duke filluar nga ora 14:00 nE AdministratEn komunale,
kati 2.

Pozita: MEsimdhEnEs/e pEr Biologii(afat tE pacaktuar), shkolla SHFMU"pjeter
Budi"-Lubizhd te Hasit per 10 016 dhe SHFMU "Mic Sokoli" nd Lubiqevd p6r 8
or€.
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